各位

令和 8年度入学者選抜試験（一般選抜Ⅲ期）の追加実施について(お知らせ)

平素は本校の教育活動および入試広報に対し、多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、より広く看護の道を志す意欲ある方にご入学いただけるよう、「一般選抜Ⅲ期」

を下記の通り、追加実施することに決定いたしました。

つきましては、ぜひ受験の選択肢の一つとしてご検討いただけますと幸いです。

記

１．出願期間  令和８年２月２７日（金）～ ３月１０日（火）（郵送必着）

２．試験日   令和８年３月１４日（土）

３．合格発表日 令和８年３月１７日（火）

４．選考科目   小論文・面接

５．募集人員   若干名

詳細は、「令和８年度学生募集要項（一般選抜試験Ⅲ期）」をご確認ください。

本校ホームページ資料請求または下記URLよりご請求いただけます。

（資料請求フォームURL）

https://r-shingaku.com/ce/form/766/input

ご不明な点や、詳細な資料（パンフレット等）の追加送付のご希望がござ

いましたら、お気軽にお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】 埼玉医科大学附属総合医療センター看護専門学校 事務室

電話番号：049-228-3645（受付時間：平日 9:00～17:00）

以上

https://r-shingaku.com/ce/form/766/input